指導教員グループメンター教員推薦届

理工学研究科長　殿
令和　年　　月　　日

主指導教員 氏名　　　　　　　　　　　（署名）

	申
　　請

者
	専　攻
	専攻

	氏　　名

標記、茨城大学大学院理工学研究科博士後期課程脱炭素社会のための茨城大学量子線マテリアル創造フェローシップ奨学生申請者の指導教員グループメンター教員を下記のとおり推薦いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	指導教員グループメンター教員

	氏名
	職名
	所属

	メンター教員任用調書

	ふ り が な

	生 年 月 日

	氏      　名

	　　年　　月　　日生

	所 属 機 関

	職     　名

	学 位 称 号

	所属機関長名

	所属機関住所

	学　　　歴

	職　　　歴

	学会及び社会における活動

	研 究 業 績

備考　研究業績の記載にあたっては、理工学研究科博士後期課程の「D合」資格同等以上の業績を有していることを示す（「その他、査読付き学術誌論文〇〇編」等）。